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VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
„Nákup osobních ochranných prostředků – Ochranné obleky“ 

 

Zadavatel:  Nemocnice s poliklinikou Havířov, příspěvková organizace 

Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 

IČ: 00844896, DIČ CZ00844896 

            zastoupený Ing. Norbertem Schellongem, MPH, ředitelem 

 

Zpráva o hodnocení nabídek  

podle ust. § 119 odst. 2 ZZVZ 

 

Identifikace zadávacího řízení: 

 

Název veřejné zakázky: „Nákup osobních ochranných prostředků – Ochranné obleky“ 

 

Zadavatel:  Nemocnice s poliklinikou Havířov, příspěvková organizace 

Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 

IČ: 00844896, DIČ CZ00844896 

 

Profil zadavatele:       https://msk.ezak.cz/profile_display_4.html 

Systémové číslo VZ:  P21V00000049 

 

Osoby, které se podílely na hodnocení:  

MUDr. Martin Gebauer, Ing. Kamila Onysko, Ing. Pavel Rydrych, Mgr. Lukáš Chalás, Ing. Teodor 

Jurga, MUDr. Martin Sedláček, Ing. Hana Roubicová, Dana Heczková, Mgr. Renata Tydláčková, Jana 

Ševčíková 

 

Zadavatel si v zadávací dokumentaci v souladu s ust. § 39 odst. 4 ZZVZ vyhradil právo nejdříve 

nabídky hodnotit a až poté posoudit nabídku vybraného účastníka.  

 

Seznam hodnocených nabídek: 

 

1. JAMEL FASHION s.r.o.  

se sídlem Kliňanská cesta 1222, 029 01 Námestovo, SK 

IČ: 36390356 

 

2. Solarprojekt s. r. o. 

se sídlem Strojárska 2206, 069 01 Snina, SK 

IČ: 45550735 

 

3. Kateřina Šarochová 

se sídlem Pod Lesem 47, 363 01 Hroznětín – Velký Rybník 

IČ: 49191586 

 

4. KORAKO plus, s. r. o. 

se sídlem Bielická 369, 958 04 Partizánske, SK 

IČ: 43959954 
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5. R-MARK s.r.o. 

se sídlem Dopravní 500/9, 104 00 Praha 10 - Uhříněves 

IČ: 25064223 

 

Popis hodnocení:  

 

Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci jako hodnotící kritérium ekonomickou výhodnost nabídky, 

hodnocenou dle následujících hodnotících kritérií: 

 

1) Nabídková cena – váha 60% 

2) Kvalitativní parametry – váha 30%  

3) Dotazník – váha 10%  

 

Kritérium č. 1: Nabídková cena – váha 60 %  

V rámci tohoto kritéria byla hodnocena jednotková nabídková cena v Kč bez DPH. Nejvíce bodů získala nabídka 

s nejnižší nabídkovou cenou za 1 ks výrobku. Nabídková cena v Kč bez DPH je číselně vyjádřitelným kritériem, 

pro které má nejvýhodnější nabídka minimální hodnotu (tj. nejnižší cenu). Hodnocení probíhalo podle 

následujícího vzorce:  

 

𝑩𝒐𝒅𝒚 =  
𝑛𝑒𝑗𝑣ýℎ𝑜𝑑𝑛ě𝑗ší 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑎

ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛á 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑎
 𝑥  𝑝𝑟𝑜𝑐𝑒𝑛𝑡𝑎 𝑣áℎ𝑦 (60) 

 

Kritérium č. 2: Kvalitativní parametry - váha 30 %  

 

U 

obou 

subk

ritér

ií je uveden rozsah možného bodového hodnocení, v rámci kterého zadavatel přidělil danému subkritériu 

vyhodnocený počet bodů na základě vyzkoušení vzorků. Nejvýhodnější nabídka v rámci tohoto dílčího 

hodnotícího kritéria je nabídka s nejvyšším celkovým počtem bodů získaným součtem obou hodnocených 

parametrů (subkritérií). 

 

𝑩𝒐𝒅𝒚 =  
ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛á 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑎 ( 𝑠𝑜𝑢č𝑒𝑡 𝑏𝑜𝑑ů 𝑧í𝑠𝑘𝑎𝑛ý 𝑧𝑎 𝑜𝑏𝑎 𝑠𝑢𝑏𝑘𝑟𝑖𝑡𝑒𝑟𝑖𝑎)

𝑛𝑒𝑗𝑣ýℎ𝑜𝑑𝑛ě𝑗ší 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑎 (𝑠𝑜𝑢č𝑒𝑡 𝑏𝑜𝑑ů 𝑧í𝑠𝑘𝑎𝑛ý 𝑧𝑎 𝑜𝑏𝑎 𝑠𝑢𝑏𝑘𝑟𝑖𝑡𝑒𝑟𝑖𝑎)
 𝑥 %𝑣áℎ𝑦(30) 

 

Kritérium č. 3: Dotazník - váha 10 %  

V rámci tohoto kritéria byl hodnocen dotazník, který je součástí přílohy č. 5 Dotazník, a to binární metodou. V 

případě, že dodavatel uvede v dotazníku – ano – obdrží počet bodů dle významu v příloze č. 5, a v případě 

uvedení – ne - získá 0 bodů. Max. možný počet dosažených bodů činí 10.  

 

Celkové zhodnocení  

Zadavatel sečetl u každé nabídky počet bodů za kritérium č. 1,2 a 3, následně stanovil výsledné pořadí 

dodavatelů. Vybrán byl dodavatel, který dosáhl nejvyššího počtu bodů po součtu všech kritérií.  

 

 Srovnání hodnot získaných při hodnocení:  

 

 

 

 

 

Poř.č. Hodnocený parametr (subkritérium) Bodová 

hodnota 

1 Pevnost švů při oblékání  1-30 

2 Pevnost a elasticita manžet/gumy na rukávek a nohavicích 1-10 
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NABÍDKA 

Nabídková cena v Kč bez 

DPH/ks 

Bodová hodnota 

Násobek váhy kritéria  

 

Kvalitativní 

parametry 

– bodová 

hodnota   

 

 

Počet 

bodů dle 

dotazníku 

 

 

 

 

Součet 

 

 

 

Pořadí 

Násobek 

váhy 

kritéria 

1. JAMEL FASHION s.r.o.   

62 

91,93 

55,16  

40 

30 

 

0 

 

85,16 

 

2 

 

2. Solarprojekt s. r. o.  

77,75 

73,31 

43,99  

 40 

         30 

 

4 

 

77,99 
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3. Kateřina Šarochová 

  

118 

                    48,31 

28,99 

 40 

         30 

 

10 

 

68,99 

 

4 

4. KORAKO plus, s. r. o. 

 

98 

58,16 

                    34,90 

40 

30 

 

4 

 

 

68,90 
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5. R-MARK s.r.o.  

57 

60 

60  

40 

        30 

 

7 

     

 

97 
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Zadavatel provedl posouzení nejvýhodnější nabídky– společnosti R-MARK s.r.o., se sídlem Dopravní 

500/9, 104 00 Praha 10 – Uhříněves, IČ: 25064223 (nabídka č. 5), která vyhověla posouzení a 

zadávací podmínky splnila.  

 

Vybraný dodavatel: společnost R-MARK s.r.o., se sídlem Dopravní 500/9, 104 00 Praha 10 – 

Uhříněves, IČ: 25064223. 

 

 

V Havířově dne 20.5.2021 

        Nemocnice s poliklinikou Havířov, 

        příspěvková organizace 

                                           zastoupená Ing. Norbertem Schellongem,MPH, 

ředitelem 
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